Статус торгов по лоту Торги завершены
Наименование лота права требования

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Права требования ООО «Фингруппинвест» к ИП 
Ложененко Виталию Геннадьевичу (ОГРИНП: 
319631300153285) на сумму 6 430 000 (Шесть миллионов 
четыреста тридцать тысяч) рублей 00 коп. Начальная цена 
продажи лота – 5 787 000 (Пять миллионов семьсот 
восемьдесят семь) рублей 00 коп.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомиться с документами и условиями торгов, можно 
на сайте ЭПТ, а также по адресу: